
  

 

                   TÝDENNÍ PLÁN 41 

                    15.6. – 19.6.2020 

 

 

PŘEDMĚT + 
CÍLE 

Co si zopakuji, kde si zopakuji, kde a kam napíšu 
UČIVO 

HOTOVO 

(můžeš si udělat ✓) 

Český jazyk 
 
- Zopakuji 
učivo druhé 
třídy z českého 
jazyka. 

Pracovní sešit str. 37-38. 
 
Vyplň pracovní listy (List 1 a 2). Pokud nemáš možnost si je vytisknout, vyber si alespoň dvě cvičení a opiš je 
do „malého“ linkovaného sešitu do ČJ. 
 
Přihlas se do naší třídy na www.gramar.in (kód třídy zní: Druháci2020). Opět opakuj a procvičuj si zde učivo 
2. ročníku – dej si výzvu - cvičení si vol podle toho, co ti moc nejde, a pokus se udělat pět kol bez chyby. Přes 
tyto stránky mi můžeš také napsat – i já jsem vám všem poslala hromadnou zprávu, když odpovíš, budu moc 
ráda. 
Můžeš procvičovat i na https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida nebo 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik?scroll=0. 
 
Čtení z knížky každý pracovní den alespoň 15 minut (potvrdit do čtenářské karty). Děti, které mají úkoly od 
paní učitelky Žádníkové, dělají místo čtení tyto a měly by si je rozložit a dělat třikrát nebo čtyřikrát po pěti 
minutách (taktéž potvrdit do čtenářské karty – tyto úkoly jsou náhradou za čtení). 

Vypracuji v PS. 
---------------------------- 
Vypracuji v prac. 
listech nebo přepíšu. 
---------------------------- 
 
 
Trénuji na internetu. 
 
 
 
---------------------------- 
 
Čtu si 4x15 minut. 

Matematika 
 
- Počítám 
správně 
příklady 
na násobení 9. 

Vyplň pracovní listy do matematiky (List 3, 4 a 5). Pokud nemáš možnost si je vytisknout, vyber si alespoň tři 
cvičení a opiš je (na papír či nějakého nového sešitu – čtverečkovaný sešit do matematiky nehledej, ten máš 
ve škole). 
 

Přihlas se pod stejným jménem jako v češtině (viz výše), ale na www.matika.in – do naší třídy (kód 
Druháci2020). Opakuj a procvičuj si zde učivo 2. ročníku – cvičení si vol podle toho, co tě baví, nebo ještě 
lépe podle toho, co ti moc nejde, a pokus se v tom tímto zlepšit. 
 

Vypracuji v pracovním 
listu nebo přepíšu. 
 
---------------------------- 
Přihlásím se pod 
svým jménem a 
kódem třídy. 
Trénuji na internetu. 

http://www.gramar.in/
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik?scroll=0
http://www.matika.in/


Zaměř se na násobilku 9: https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-9. S většinou spojů ses 
již setkal/a v ostatních násobilkách – teď přibývá už pouze jeden příklad: 9x9=81. 

Trénuji na internetu. 

Náš svět 
 
- Vytvořím 
myšlenkovou 
mapu na téma 
„Léto“. 

Udělej do sešitu TV vysílání myšlenkovou mapu k tématu LÉTO (viz pracovní list List 1). 
 
 
Přečti si List 6 – týká se bouřky a jak spočítat, jak daleko od tebe se právě nachází. Až bude bouřit, zkus si to! 
 
Můžeš se podívat také na krátké video „Z čeho se skládá mrak a kolik váží?“ Zde zjistíš, jak vlastně mraky 
vznikají a proč z nich někdy prší a někdy ne… https://www.youtube.com/watch?v=uAEM7956l6k 

Napíšu a nakreslím 
do sešitu TV vysílání. 
----------------------------- 
Čtu s porozuměním. 
----------------------------- 
Pozorně sleduji video 
na internetu. 

Anglický jazyk Opakování učiva na https://elt.oup.com/student/happyhouse/?cc=cz&selLanguage=cs. Trénuji na internetu. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     přesnější informace bych ještě podala později, až se vše doladí, nicméně - v pátek 26.6. proběhne předávání vysvědčení. Plán je 
ten, že by si pro vysvědčení přišly všechny děti, i ty, co do školy nyní nedocházejí. Abychom nemuseli dodržet maximální počet dětí 
ve třídě (15), uspořádali bychom předávání venku a jen v rámci jednotlivých tříd (bez obvyklého hromadného slavnostního loučení 
v tělocvičně). Rádi uvidíme všechny a sejdeme se alespoň v ten poslední den před prázdninami. Pokud Vám to nevyjde, budou 
nerozdaná vysvědčení (spolu s třídními fotografiemi) uložena v kanceláři školy a budete si je poté moci vyzvednout kdykoli 
v úředních hodinách. 
     Ráda bych také, pokud to počasí dovolí, konečně naplánovala vycházku do lesa nebo k rybníku. Dala bych den až dva předem 
vědět všem přes Edookit, aby se v tento den mohly k nám připojit i děti na domácí výuce. 
                      Děkuji za spolupráci a přeji krásné dny! 
                                                                                 Hana Trtílková 

Pracovní listy na dalších stranách týdenního plánu - viz níže…

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-9
https://www.youtube.com/watch?v=uAEM7956l6k
https://elt.oup.com/student/happyhouse/?cc=cz&selLanguage=cs


List 1 

Jméno:_______________________ 

Jak se dělá myšlenková mapa: doprostřed prázdného papíru si nakresli sluníčko. Do 
sluníčka napiš slovo LÉTO. Ke každému paprsku napiš, co s létem souvisí (datum, kdy 
začíná, co se děje v přírodě, co v té době dělají lidé, jaké je počasí…) – stačí heslo-
vitě, nemusí být věty. Podobně jako zde: 

 

 

 



List 2 

Jméno:_______________________ 



List 3 

Jméno:_______________________ 



List 4 

Jméno:_______________________ 



List 5 

Jméno:_______________________ 



List 6 

Jméno:_______________________ 

 

 

 


